
4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 28 Bentz, Christoph LaufTeam Kassel M 3094 1 1 8 : 4 8 , 6 0 
2 15 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 9 : 4 0 , 6 0 
3 853 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 2 1 9 : 4 3 , 3 0 
4 29 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 2 0 : 0 4 , 5 0 
5 4 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 1 2 0 : 1 7 , 9 0 
6 24 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 3 2 0 : 1 8 , 3 0 
7 14 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 4 2 0 : 4 9 , 2 0 
8 842 Behle, Sönke TSV Niederelsungen MJ U1610 5 2 1 : 1 2 , 1 0 
9 69 Thon, Alexander ACT Kassel MJ U1611 6 2 1 : 2 8 , 4 0 

10 9 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 2 : 0 0 , 8 0 
11 841 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 1 2 3 : 4 9 , 5 0 
12 34 Henze, Tim M HK03 1 2 3 : 5 6 , 5 0 
13 8 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 4 : 1 6 , 1 0 
14 71 Hofmann, Florian RVFG MJ U2006 1 2 4 : 2 7 , 6 0 
15 67 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 2 2 4 : 3 8 , 4 0 
16 6 Krause, David RVFG MJ U1610 7 2 4 : 4 8 , 1 0 
17 44 Weishaupt, Matthias TUS Fritzlar Triathlon M 4082 1 2 4 : 4 9 , 1 0 
18 10 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 4 : 5 0 , 3 0 
19 64 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 1 2 5 : 0 3 , 5 0 
20 31 Becker, Katharin LSG Kassel W 3587 1 2 5 : 0 9 , 9 0 
21 54 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 3 2 5 : 2 5 , 6 0 
22 32 Bodenbender, Malte MJ U2006 2 2 5 : 2 6 , 4 0 
23 831 Täger, Markus TSV Niederelsungen M 5568 2 2 5 : 2 9 , 2 0 
24 21 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 5 : 4 7 , 6 0 
25 23 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 1 2 5 : 5 0 , 2 0 
26 836 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 2 2 6 : 1 1 , 9 0 
27 53 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 6 : 1 6 , 9 0 
28 51 Münster, Lisa MKC Münden W HK03 1 2 6 : 1 8 , 5 0 
29 59 Zucht, Simon RVFG MJ U1610 8 2 6 : 4 6 , 4 0 
30 20 Peters, Annika W HK99 2 2 7 : 0 0 , 6 0 
31 58 Mlijewski, Mark RVFG MJ U1611 9 2 7 : 2 9 , 4 0 
32 55 Franz, Markus LG Vellmar M 5569 3 2 7 : 3 7 , 7 0 
33 63 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 2 2 7 : 3 9 , 5 0 
34 19 Belzin, Wolfgang LaufTeam Kassel M 7055 1 2 7 : 4 0 , 9 0 
35 50 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 1 2 7 : 4 2 , 9 0 
36 35 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 4 2 7 : 4 4 , 5 0 
37 13 Stein, Beate LG Vellmar W 5566 1 2 8 : 0 1 , 0 0 
38 61 Schleucher, Henning RVFG MJ U1610 10 2 8 : 0 5 , 4 0 
39 37 Bäcker, Tanja W 5073 1 2 8 : 1 5 , 6 0 
40 22 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 8 : 2 6 , 0 0 
41 52 Jockers, Jan Michael MKC Münden MJ U1808 2 2 8 : 3 0 , 1 0 
42 72 Adolt, Julien RVFG MJ U1611 11 2 8 : 3 2 , 6 0 
43 26 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 2 2 8 : 4 0 , 2 0 
44 36 Prill, Markus M 6064 3 2 8 : 5 1 , 7 0 
45 863 Thielemann, Mila TSV Niederelsungen WK U1214 1 2 9 : 0 1 , 7 0 
46 17 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 1 2 9 : 0 8 , 4 0 
47 62 Amann, Lukas RVFG MJ U1611 12 2 9 : 1 0 , 8 0 
48 1 Knauf, Melanie TSV Niederelsungen W 5073 2 2 9 : 1 4 , 4 0 
49 25 Jacobs, Torsten LG Vellmar M 5072 2 2 9 : 2 2 , 2 0 
50 49 Hajzeraj, Florije LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 5 5 , 8 0 
51 41 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 3 3 0 : 2 9 , 7 0 
52 27 Gautier, Marie TSV Niederelsungen W HK99 3 3 0 : 3 8 , 9 0 
53 5 Krause, Stephan WVC Kassel M 4577 4 3 0 : 4 2 , 7 0 
54 18 Berger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 2 3 1 : 0 2 , 8 0 
55 33 Henze, Luisa W HK05 4 3 1 : 0 8 , 6 0 
56 38 Hinrichs, Christa W 6064 1 3 1 : 2 3 , 6 0 
57 40 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 2 3 2 : 4 8 , 4 0 
58 66 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 3 3 2 : 5 7 , 4 0 
59 16 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 2 3 3 : 0 1 , 3 0 
60 68 Küllmer, Julian RVFG MJ U1413 3 3 3 : 1 8 , 6 0 
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4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 57 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 5 3 3 : 2 8 , 4 0 
62 45 Krüger, Harald Die grauen Wölfe M 7548 1 3 3 : 5 6 , 7 0 
63 47 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 3 3 4 : 1 6 , 8 0 
64 60 Westphal, Bella RVFG WJ U2007 1 3 4 : 3 9 , 0 0 
65 56 Ludewig, Manfred LG Vellmar M 5566 6 3 4 : 3 9 , 3 0 
66 7 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 3 3 5 : 4 2 , 5 0 
67 12 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 1 3 6 : 3 5 , 5 0 
68 11 Heinemann, Björn SC Edermünde M 4577 5 3 6 : 3 7 , 0 0 
69 39 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 6 : 5 0 , 3 0 
70 42 Arndt-Rinke, Birgit LG Vellmar W 6556 1 3 8 : 2 3 , 1 0 
71 30 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 4 3 8 : 2 7 , 2 0 
72 832 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 2 3 8 : 2 9 , 8 0 
73 65 Appel, Kathrin W HK98 5 4 1 : 0 9 , 3 0 
74 46 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 2 4 6 : 3 9 , 1 0 
75 43 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 3 4 8 : 5 2 , 1 0 
76 70 Grunwald, Sara TG Wehlheiden W 3587 2 4 9 : 3 9 , 0 0 
77 48 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 2 5 0 : 1 4 , 7 0 
dnf 2 Krcmar, Antun M 8041 - - 
dnf 3 Kremmer, Barbara W 7546 - - 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 17 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 1 2 9 : 0 8 , 4 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 863 Thielemann, Mila TSV Niederelsungen WK U1214 1 2 9 : 0 1 , 7 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 50 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 1 2 7 : 4 2 , 9 0 
2 40 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 2 3 2 : 4 8 , 4 0 
3 68 Küllmer, Julian RVFG MJ U1413 3 3 3 : 1 8 , 6 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 841 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 1 2 3 : 4 9 , 5 0 
2 26 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 2 2 8 : 4 0 , 2 0 
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4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 15 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 9 : 4 0 , 6 0 
2 853 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 2 1 9 : 4 3 , 3 0 
3 24 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 3 2 0 : 1 8 , 3 0 
4 14 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 4 2 0 : 4 9 , 2 0 
5 842 Behle, Sönke TSV Niederelsungen MJ U1610 5 2 1 : 1 2 , 1 0 
6 69 Thon, Alexander ACT Kassel MJ U1611 6 2 1 : 2 8 , 4 0 
7 6 Krause, David RVFG MJ U1610 7 2 4 : 4 8 , 1 0 
8 59 Zucht, Simon RVFG MJ U1610 8 2 6 : 4 6 , 4 0 
9 58 Mlijewski, Mark RVFG MJ U1611 9 2 7 : 2 9 , 4 0 

10 61 Schleucher, Henning RVFG MJ U1610 10 2 8 : 0 5 , 4 0 
11 72 Adolt, Julien RVFG MJ U1611 11 2 8 : 3 2 , 6 0 
12 62 Amann, Lukas RVFG MJ U1611 12 2 9 : 1 0 , 8 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 53 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 6 : 1 6 , 9 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 4 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 1 2 0 : 1 7 , 9 0 
2 52 Jockers, Jan Michael MKC Münden MJ U1808 2 2 8 : 3 0 , 1 0 
3 66 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 3 3 2 : 5 7 , 4 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 71 Hofmann, Florian RVFG MJ U2006 1 2 4 : 2 7 , 6 0 
2 32 Bodenbender, Malte MJ U2006 2 2 5 : 2 6 , 4 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 60 Westphal, Bella RVFG WJ U2007 1 3 4 : 3 9 , 0 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 34 Henze, Tim M HK03 1 2 3 : 5 6 , 5 0 
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4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 51 Münster, Lisa MKC Münden W HK03 1 2 6 : 1 8 , 5 0 
2 20 Peters, Annika W HK99 2 2 7 : 0 0 , 6 0 
3 27 Gautier, Marie TSV Niederelsungen W HK99 3 3 0 : 3 8 , 9 0 
4 33 Henze, Luisa W HK05 4 3 1 : 0 8 , 6 0 
5 65 Appel, Kathrin W HK98 5 4 1 : 0 9 , 3 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 28 Bentz, Christoph LaufTeam Kassel M 3094 1 1 8 : 4 8 , 6 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 64 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 1 2 5 : 0 3 , 5 0 
2 836 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 2 2 6 : 1 1 , 9 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 31 Becker, Katharin LSG Kassel W 3587 1 2 5 : 0 9 , 9 0 
2 70 Grunwald, Sara TG Wehlheiden W 3587 2 4 9 : 3 9 , 0 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 44 Weishaupt, Matthias TUS Fritzlar Triathlon M 4082 1 2 4 : 4 9 , 1 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 10 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 4 : 5 0 , 3 0 
2 63 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 2 2 7 : 3 9 , 5 0 
3 41 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 3 3 0 : 2 9 , 7 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 29 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 2 0 : 0 4 , 5 0 
2 67 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 2 2 4 : 3 8 , 4 0 
3 54 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 3 2 5 : 2 5 , 6 0 
4 5 Krause, Stephan WVC Kassel M 4577 4 3 0 : 4 2 , 7 0 
5 11 Heinemann, Björn SC Edermünde M 4577 5 3 6 : 3 7 , 0 0 
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4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 12 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 1 3 6 : 3 5 , 5 0 
2 48 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 2 5 0 : 1 4 , 7 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 23 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 1 2 5 : 5 0 , 2 0 
2 25 Jacobs, Torsten LG Vellmar M 5072 2 2 9 : 2 2 , 2 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 37 Bäcker, Tanja W 5073 1 2 8 : 1 5 , 6 0 
2 1 Knauf, Melanie TSV Niederelsungen W 5073 2 2 9 : 1 4 , 4 0 
3 49 Hajzeraj, Florije LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 5 5 , 8 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 9 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 2 : 0 0 , 8 0 
2 831 Täger, Markus TSV Niederelsungen M 5568 2 2 5 : 2 9 , 2 0 
3 55 Franz, Markus LG Vellmar M 5569 3 2 7 : 3 7 , 7 0 
4 35 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 4 2 7 : 4 4 , 5 0 
5 57 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 5 3 3 : 2 8 , 4 0 
6 56 Ludewig, Manfred LG Vellmar M 5566 6 3 4 : 3 9 , 3 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 13 Stein, Beate LG Vellmar W 5566 1 2 8 : 0 1 , 0 0 
2 18 Berger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 2 3 1 : 0 2 , 8 0 
3 7 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 3 3 5 : 4 2 , 5 0 
4 30 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 4 3 8 : 2 7 , 2 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 8 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 4 : 1 6 , 1 0 
2 21 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 5 : 4 7 , 6 0 
3 36 Prill, Markus M 6064 3 2 8 : 5 1 , 7 0 
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4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 38 Hinrichs, Christa W 6064 1 3 1 : 2 3 , 6 0 
2 39 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 6 : 5 0 , 3 0 
3 43 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 3 4 8 : 5 2 , 1 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 22 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 8 : 2 6 , 0 0 
2 832 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 2 3 8 : 2 9 , 8 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 42 Arndt-Rinke, Birgit LG Vellmar W 6556 1 3 8 : 2 3 , 1 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 19 Belzin, Wolfgang LaufTeam Kassel M 7055 1 2 7 : 4 0 , 9 0 
2 16 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 2 3 3 : 0 1 , 3 0 
3 47 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 3 3 4 : 1 6 , 8 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 45 Krüger, Harald Die grauen Wölfe M 7548 1 3 3 : 5 6 , 7 0 
2 46 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 2 4 6 : 3 9 , 1 0 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

dnf 3 Kremmer, Barbara W 7546 - - 

4. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  08.02.2026

Ergebnisliste  -  Senioren M 80
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

dnf 2 Krcmar, Antun M 8041 - - 
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